

گزارش

نگاهی به هفته دوم لیگ برتر

۱۱ تیم در حسرت برد

■ اولین برد استقلال در لیگ یازدهم به سختی به دست آمد دوشنبه‌شب استقلال در شرایطی موفق شد با تک گل فرهاد مجیدی میهمان خود داماش را شکست دهد که تیم گیلانی نمایش پایاپایی با حریف کهکشانی خود ارایه داد و مستحق باخت نبود. با این وجود درخشش رحمتی، تیزهوشی مجیدی و اشتباه مرگبار مدافعان داماش، پرویز مظلومی را به اولین سه امتیازش رساند. سرمربی استقلال پس از بازی گفت:«ما در بازی مقابل داماش دو نیمه کاملاً متفاوت داشتیم. در نیمه نخست عملکردمان بسیار خوب بود و به غیراز گلی که زدید فرصت‌های دیگری برای گلزنی داشتیم و حتی در محوطه هجده‌قدم حریف، صحنه مشکوکی روی فرهاد مجیدی به وجود آمد اما در نیمه دوم کل تیم ما کم آورد و عملکرد خوبی ارایه نکرد. به هر حال پس از بازی هفته قبل برابر سپاهان، به دلیل کمبود بازیکن تمرینات پر فشاری برگزار کردیم و همین مساله باعث شد در نیمه دوم کم بیاوریم. به هر حال کسب سه امتیاز مهم بود که به آن رسیدیم و من این پیروزی را به هواداران تبریک می‌گویم.» مظلومی ابراز امیدواری کرد که در هفته‌های بعد با اضافه شدن چند بازیکن غایب استقلال، این تیم شرایط بهتری پیدا کند. استقلال این سه امتیاز را باید مدیون مجیدی باشد که با ضربه استادانه خود تیمش را به پیروزی رساند. مجیدی قبول کرد که استقلال چندان خوب بازی نکرد: «در برابر داماش در حد نام استقلال بازی نکردیم ولی امیدوارم در بازی‌های بعدی بهتر کار کنیم.» در آن سو مهدی دین‌زاده، سرمربی داماش واکنش‌های خوب رحمتی را عامل باخت تیمش دانست: «ما روی اشتباه فردی گل خوردیم و اگر این اشتباه نبود شاید نتیجه مساوی می‌شد. به اعتقاد من اگر به جای رحمتی دروازه‌بان دیگری درون چارچوب استقلال بود، سرنوشت بازی متفاوت از این بود. به هر حال این پیروزی قسمت استقلال بود.» این مربی در این بازی نیز سه سستاره تیمش؛ محمد غلامی، مهدی مهدوی کیا و میلاد زین‌دپور را تعویض کرد. دین‌زاده درباره تعویض مهدوی کیا گفت: «اقامهدی برای ما بسیار ارزشمند است. همه رفتار او برای تیم ما اهمیت دارد. او با اخلاق است و رفتارش به بازیکنان انگیزه می‌دهد. ضمن اینکه او تا آن زمان که می‌توانست برای تیم بازی کرد و با هماهنگی او را تعویض کردیم.» ستاره سابق تیم ملی ایران هم درباره تعویض‌اش گفت: «این نظر مربی بود و به آن احترام می‌گذارم. من سال‌ها در تیم ملی و اروپا بازی کرده‌ام و دیگر این موارد برایم طبیعی است. امیدوارم با تجربیاتی که به دست آورده‌ام، بتوانم به داماش کمک کنم»

در دیگر بازی‌های دوشنبه‌شب دیدار صبا و سپاهان با تساوی بدون گل به پایان رسید. لوکا بوناچیچ پس از دومین تساوی تیمش گفت: «صبای قم تیم خوبی نشان داد و آنها بازیکنان جوان اما بسیار خوبی دارند. ویسی شاگرد من در تیم فولاد خوزستان بوده و از هوش بسیار خوبی برای تبدیل شدن به یک مربی بزرگ و طراز اول برخوردار است، زیرا نوع بازی تیمش در دیدار مقابل ما نشان داد که آنها بازیکن خوبی دارند. ما در این دیدار خوب بازی کردیم اما در تمام زمان‌های مسابقه خوب نبودیم. در نیمه اول صبا قم بهتر بازی کرد و توانست کنترل بسیاری از لحظات بازی را در اختیار بگیرد اما نیمه دوم از آن ما بود.»

نفت ۳ بر ۲ مس کرمان را شکست داد تا صمد مرفاوی مثل سالال قبل شروع ضعیفی در لیگ داشته باشد. مربی مس امیدوار است تیمش در هفته‌های بعد بهتر بازی کند: «ما مشکلاتی داشتیم که اجازه نداد فوتبال قابل قبولی را به نمایش بگذاریم. تیم مس هنوز هماهنگ نشده و مناسقات بازیکنان خودمان گل‌ها را تقدیم حریف کردند و با اشتباهاتی که داشتند عملاً این فرصت را از ما گرفتند که بتوانیم در این بازی امتیاز کسب کنیم.» غلام پیروانی، سرمربی صنعت نفت هم نتوانست در روبرویی با تیم گذشتش، فجر شیراز نتیجه‌ای بهتر از مساوی بگیرد. این نتیجه به مذاق آیدانی‌های خوش نیامد پیروانی اعتراض‌هایی از روی سکو‌ها شنید. به هر ترتیب هفته دوم مسابقات لیگ برتر با تداوم صدرنشینی سایپا و استحکام جایگاه کریم انصاری‌فرد در جدول گلزنان پیگیری شد. در این هفته تیم‌های تراکتورسازی تبریز، فولاد خوزستان، شاهین بوشهر، نفت تهران و استقلال تهران مقابل حریفان خود به پیروزی دست یافتند. این نخستین پیروزی این پنج تیم در فصل جاری لیگ برتر بود. تا پایان هفته دوم لیگ برتر از بین ۱۸ تیم حاضر در این مسابقات فقط هفت تیم به پیروزی رسیدند و ۱۱ تیم دیگر همچنان در حسرت دستیابی به سه امتیاز هستند. دیدارهای هفته سوم، فردا و پس فردا انجام می‌شود.

نتایج بازی‌های دوشنبه

■صنعت‌نفت آبادان یک – فجرسپاسی شیراز یک
■روح‌الله عرب (۳۵) برای صنعت نفت و مهدی نظری (۷۲) برای فجرسپاسی
■صبای قم صفر – سپاهان اصفهان صفر
■نفت تهران ۳ – مس کرمان ۲
گل‌ها: مصطفی مهدوی (۱۰)، رضا معقولی (۵۳) – پناثی) و مجتبی زارعی (۶۲) برای نفت و مصطفی سبئی (۴۸) و جورج مراد (۸۰) برای مس
■استقلال تهران یک – داماش گیلان صفر
گل: فرهاد مجیدی (۳۲)

امروز تیم‌های ملی مختلف در دیدارهای دوستانه به مصاف هم می‌روند تا هر کدام برای رقابت‌هایی که در پیش دارند آماده و آماده‌تر شوند. مطابق معمول، امروز هم مهم‌ترین دیدارها در قاره سبز رقم می‌خورد جایی که تیم ملی آلمان در خانه از تیم برزیل پذیرایی می‌کند. در مهم‌ترین تقابل اروپایی‌ها هم تیم‌های اسپانیا و ایتالیا به مصاف هم می‌روند. البته جدال تیم‌های فرانسه و شیلی هم دیگر نزاعی است که می‌تواند حایز اهمیت باشد. تیم‌های اروپایی خود را برای رقابت‌های یورو ۲۰۱۲ لهستان و اوکراین آماده می‌کنند و تیم‌های آمریکایی نیز خود را مهیای بازی‌های انتخابی جام جهانی می‌کنند.

لندن شپهر فوتبال نیست

یکی از مهم‌ترین دیدارهای دوستانه‌ای که قرار بود امروز برگزار شود، دیدار تیم‌های ملی انگلیس و هلند بود که به علت ناآرامی‌های لندن لغو شد. این دیدار که تا روز گذشته هم عنوان می‌شد برگزار می‌شود، سرانجام لغو شد تا انگلیسی‌ها نشان دهند مشکلاتی جدی با محله تانهم دارند. در این منطقه چند روز پیش، جوان سیاه‌پوستی که گفته می‌شود سر کرده مافیای سیاه‌پوست‌های تانهم است به دست پلیس کشته شد و از آن پس مردم در اعتراض به این اقدام پلیس، شهر را به آشوب کشیدند. اتحادیه فدراسیون فوتبال انگلیس روز گذشته در بیانیه‌ای اعلام کرد: «با کمال تأسف باید اعلام کنیم دیدار تیم‌های ملی انگلیس و هلند به علت آشوب در شهر لندن لغو شده است.» این در شرایطی است که تیم ملی هلند به لندن سفر کرده بود و تا ظهر دیروز هم به امید اینکه این دیدار برگزار می‌شود در این شهر ماند. در پی ناآمنی‌های اخیر بازیکنان ملی‌پوش انگلیس از جمله فریناند، رونی و لمپارد در صفحه توئیترشان از مردم خواستند تا به این آشوب‌ها پایان دهند. حتی مایکل اوون روی صفحه‌اش نوشت: «کم‌کم دارم فکر می‌کنم که مردم خود آشوب را دوست دارند و چندان به علت آن کاری ندارند.» فرانک لمپارد هم خطاب به مردم نوشت: «خواهش می‌کنم به ناآمنی‌ها در شهر پایان دهید.» البته بازی تیم‌های ملی انگلیس و هلند تنها دیداری نیست که لغو شده است؛ سه بازی لیگ دسته یک این کشور هم که به میزبانی تیم‌های لندن قرار بود برگزار شود، لغو شد.

جدال بزرگ

اما مهم‌ترین دیدار امروز را تیم‌های آلمان و برزیل در شهرآشتونگارت برگزار می‌کنند.فینالیست‌هایجام‌جهانی ۲۰۰۲ این بار در لندن و در جریان دیداری دوستانه برابر هم قرار می‌گیرند تا قدرت یکدیگر را محک بزنند. تیم

انگلیس–هلند زیر سایه آشوب

ناآرامی لندن فوتبال را تعطیل کرد



آلمان

قزاقستان –سوربه روسیه –صربستان	اوکراین –سوند نروژ – جمهوری چک	ایرلند – کرواسی
جمهوری آذربایجان –مقدونیه	آلبانی – مونته‌نگرو	آلمان – برزیل
جمهوری لیتوانی –ارمنستان	اتریش –اسلواکی	ولز –استرالیا
لتونی –فنلاند	لهستان –گرجستان	ایتالیا –اسپانیا
بلاروس –بلغارستان	ترکیه –استونی	اسلونی –بلژیک
ستگال –مراکش	اسکاتلند –دانمارک	فرانسه –شیلی
		پرتغال –لوگزامبورگ

ملی فوتبال برزیل پس از ناکامی در کوپا آمریکا و حذف در مرحله یک‌چهارم نهایی، خودش را مهیا می‌کند تا در جام جهانی که قرار است به میزبانی خودش برگزار شود، آماده‌تر باشد. مانو منزس، مربی این تیم از فدراسیون فوتبال کشورش خواست از حالا به بعد فقط با تیم‌های تراز اول دنیا بازی دوستانه برگزار کند؛ برزیلی‌ها پس از آلمان باید به ترتیب به مصاف تیم‌های ملی آرژانتین، اسپانیا، ایتالیا و مکزیک بروند اما منزس در مورد بازی حساسش با آلمان گفت: «آلمان قید تمدنی است که با بازی‌های درخشانی که در جام‌جهانی داشت، این موضوع را ثابت کرده است. به همین خاطر فکر می‌کنم کار دشواری برابر این تیم داشته باشیم. به هر حال ما مجبوریم برابر تیم‌های بزرگ دنیا بازی کنیم. حداقل این چیزی است که من در حال حاضر می‌خواهم. می‌دانم که با پیروزی برابر تیم‌های

متوسط می‌توانم اعتماد به نفس تیم را بالا ببرم اما این موضوع به تنهایی کافی نیست. ما باید با تیم‌های هم‌تراز یا برتر از خودمان بازی کنیم. این موضوع باعث می‌شود تا به تیم فشار لازم بیاید.» اما در سوی مقابل هم یواخیم لو که باید در خانه پذیرای تیم برزیل باشد به این دیدار به مثابه فرصتی برای شناخت نقاط ضعف و نقطه قوت تیمش نگاه می‌کند: «واضح است که بازیکنسان هنوز به ریتم مورد نظر نرسیده‌اند اما بازی با برزیل می‌تواند برای ما محک جدی باشد، چرا که فقط تیم‌های بزرگی مثل برزیل می‌توانند نقاط ضعف تیم ما را به خودمان نشان دهند. اگر قرار باشد آنها را ببریم باید در این بازی نمایش سطح بالایی داشته باشیم.»

نبرد قهرمانان

دیگر دیدار مهم امروز به رقابت بین دو قهرمان اخیر

کنفرانس خبری

بودجه ۲۰ میلیارد تومانی برای باشگاه راه‌آهن

■ مدیر عامل باشگاه راه‌آهن از اجرای برنامه‌های فرهنگی کوتاه‌مدت و بلندمدت و گرامیداشت ناصر حبزازی و روح‌الله داداشی و تجلیل از آئمه پهرامی خبر داد. محمدحسن انصاری‌فرد در نشست خبری که ظهر دیروز در ورزشگاه راه‌آهن برگزار شد، با تشریح برنامه‌های فرهنگی باشگاهش از برگزاری برنامه‌هایی در ایام ماه مبارک رمضان در ورزشگاه اکیانان خبر داد. انصاری‌فرد ادامه داد: اکنون که کمتر از یک ماه است که مالکان جدید باشگاه وارد کار شده‌اند، تاکید زیادی روی مسایل فرهنگی داشتند.د.رویکرد باشگاه برنامه‌ریزی مسایل فرهنگی، اجرای آنها و درنهایت اطلاع‌رسانی آنها است، همان‌طور که می‌دانید ورزش ما در امر فرهنگی کمبودهای زیادی دارد و اگر کار فرهنگی صورت می‌گیرد مورد رضایت همه نیست. به عنوان نمونه همه مردم از پرداخت پول‌های گزاف به بازیکنان ابراز نارضایتی می‌کنند و افکارشان نسبت به این مساله مغشوش است، اگر مردم بدانند که بخشی از این پول‌ها صرف کارهای فرهنگی می‌شود، کمتر اعتراض می‌کنند. وی در ادامه خطاب به خبرنگاران حاضر در این نشست گفت: حتماً می‌خواهید بدانید که مالکان جدید باشگاه چه کسانی هستند، در جواب شما باید بگویم شرکتی که باشگاه را خریداری کرده است، متشکل از هلدینگ چند شرکت است و نام آن شرکت «پنا» است. مدیران این شرکت‌ها اعضای هیات‌رییسه باشگاه را تشکیل می‌دهند و سنخنگوی هیات‌رییسه نیز مدیر عامل است که در حال حاضر من هستم. این شرکت از نظر مالی وضع بسیار خوبی دارد و علاوه بر بخش‌های اقتصادی در بخش‌های فرهنگی و خبریه نیز فعال است. اما اساسی مالکان شرکت را اعلام نخواهم کرد چرا که خودشان این را از من خواسته‌اند. وی در ادامه با بیان اینکه مالکان باشگاه در تمام هزینه‌ها و خریدهای باشگاه کاملاً قافونی عمل کرده‌اند، از هزینه‌کرد حدود ۲۰میلیارد تومان توسط مالکان جدید باشگاه خبر داد و درباره اهداف فرهنگی باشگاهش نیز تصریح کرد: همانند برنامه‌های سال‌های گذشته‌مان احترام به یکدیگر و زمینه‌چینی برای لذت بردن از فوتبال را سرلوحه برنامه‌هایمان قرار داده‌ایم. سعی می‌کنیم این مسایل را به خوبی انجام دهیم. انصاری‌فرد در ادامه دلیل غیبت معاون فرهنگی باشگاه را مشخص نبون چارت تشکیلاتی باشگاهش عنوان کرد و ادامه داد: پس از انتقال به ساختمان جدید باشگاه که به زودی انجام خواهد شد، چارت تشکیلاتی باشگاه را تعیین می‌کنیم که در این میان تأسیس کمیته فرهنگی در اولویت ما قرار دارد و معاون فرهنگی باشگاه حداکثر تا دو هفته دیگر معرفی خواهد شد. در ادامه خبرنگاری از انصاری‌فرد سوال کرد، آیا برای ساماندهی هواداران باشگاه که غالباً کم سن و سال هستند، برنامه‌ای دارند یا خیر؟ پاسخ داد: چرا برخی ایراد می‌گیرند که هواداران ما کم سن و سال هستند، من می‌پرسم چه اشکالی دارد اگر دانش‌آموزان دوره راهنمایی اوقات فراغتشان را در ورزشگاه سپری کنند، این را نیز بگویم که ما برای کودکان کم سن و سال‌تر و دانش‌آموزان ابتدایی نیز برنامه‌های متنوعی داریم، به عنوان نمونه قصد داریم برای هواداران استفاده از مجموعه ورزشی، استخر، سونا و گردش‌های علمی و فرهنگی را قرار دهیم و همچنین قصد داریم برای ساماندهی آنها لیدرهایی را انتخاب کنیم که شأن آنها را حفظ کرده و به باشگاه کمک کنند.

وقت اضافه

کاهش محرومیت هواداران تراکتورسازی

■ با رای کمیته استیناف میزان محرومیت باشگاه تراکتورسازی کاهش یافت. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، رای کمیته استیناف در خصوص محرومیت تماشاگران تیم تراکتورسازی تبریز صادر شد. بعد از صدور و ابلاغ دادنامه مورخ ۲۲ خرداد از سوی کمیته انضباطی فدراسیون در خصوص تخلف تماشاگران منتسب به تیم تراکتورسازی تبریز در دیدار مقابل تیم‌های صبا قم و سایپای البرز مبنی بر برگزاری سه دیدار خانگی این تیم بدون حضور تماشاگر و درخواست تجدیدنظرخواهی باشگاه مذکور به این رای، کمیته استیناف میزان محرومیت تماشاگران تراکتورسازی تبریز را به دو جلسه کاهش داد.

سر مربی نساجی قائمشهر استعفا کرد

■ سرمربی تیم فوتبال نساجی قائمشهر پس از پایان اولین تمرین این تیم در قائمشهر به دلیل بروز درگیری با هواداران، از سمت خود کناره‌گیری کرد. امیر مهدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود، هدف اصلی بنده از پذیرفتن سرمربیگری تیم فوتبال نساجی، کمک به این تیم باسابقه فوتبال کشور بود اما یقین دارم با زمان اندکی که تا آغاز رقابت‌ها باقی مانده است نساجی نمی‌تواند مدعی صعود به لیگ برتر فوتبال کشور باشد. وی به اتفاقات روز گذشته در اولین تمرین نساجی در قائمشهر اشاره کرد و اظهار داشت: متأسفانه تعداد معدودی از کسانی که خود را هوادار نساجی قلمداد می‌کردند بدون در نظر گرفتن شرایط نساجی و به این نتیجه برسم که ما ندانن من در نساجی بی‌فایده و به انجام رساندن برنامه‌هایم را در این تیم غیرممکن است. سرمربی مستعفی نساجی قائمشهر بیان داشت: هواداران نساجی از من خواستند بازیکنان بزرگ را برای رقابت‌های اسمال در اختیار بگیریم اما فلسفه کاری من با جذب بازیکنان بزرگ همخوانی ندارد.

دعوا بر سر فینال جام حذفی ۸۷ ادامه دارد

از استغفار تا شکایت



صحبتهای محمد مایلی‌کهن درباره تبانی در یکی از فینال‌های جام حذفی جنجال جدیدی در فوتبال ایران به وجود آورد. مدیر فنی پرسپولیوس از تیم با کسی نام نبرد اما رسانه‌ها به سادگی از گفته‌های او رمزگشایی کردند. روزهای گذشته بارها استقلال‌ها از این صحبت‌های سرمربی سابق سایپا انتقاد کردند و حتی گفته شده استقلال قصد دارد از محمد مایلی‌کهن شکایت کند؛ این در حالی است که مایلی‌کهن ترجیح داده جواب هیچ کلام از این صحبت‌ها را ندهد.

در تازه‌ترین انتقاد مسوولان استقلال از مایلی‌کهن علی فتح‌الله‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال بعد از بازی این تیم برابر داماش گفت: «من نه به عنوان باشگاه رقیب، بلکه به عنوان برادر دینی از او خواهش می‌کنم که در ماه مبارک رمضان استغفار کند. با شناختی که از او دارم، فکر می‌کنم نه از ما، بلکه از آن بازیکنی که این صحبت‌ها را کرده مورد او انجام داده است، باید عذرخواهی کند.» این در حالی است که فرهاد مجیدی، کاپیتان استقلال، چند روز پیش عنوان کرده بود هر چه مایلی‌کهن می‌گوید، درست است. فتح‌الله‌زاده درباره این اظهارنظر کاپیتان آبی‌ها هم توضیح داد: «فرهاد مجیدی حرف‌های او را در رابطه با مسایل فوتبال تایید کرد و گر نه خودش در آن تیم حضور داشت، ولی آن مورد را نگفته است.» در این میان در کنار سکوت مایلی‌کهن، مصطفی شکری مدیر حقوقی باشگاه پرسپولیوس در حمایت از مدیر فنی این باشگاه گفت: «حقایق مایلی‌کهن نام باشگاه، اسم بازیکن یا حتی تاریخ بازی را نبیاورد اما استقلال‌ها با صحبت‌هایی که مطرح می‌کنند، خودشان را انگشت‌نما و کاری کرده‌اند که همه نگاه‌ها به طرف آنها برگردد. مرجع رسیدگی به این موضوع کمیته انضباطی است و اگر شکایتی شده باشد و مایلی‌کهن درخواست کند، درباره این موضوع ورود پیدا خواهیم کرد.»

مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال دو روز پیش در واکنش به صحبت‌های مایلی‌کهن گفته بود اگر قرار باشد به نتایج بازی‌ها با شک نگاه کرد، می‌توان به قهرمانی پرسپولیوس در فصل قبل و عملکرد مهرداد اولادی، مهاجم این فصل پرسپولیوس و فصل گذشته ملوان هم شک کرد. شکری تاکید کرد اولادی می‌تواند از استقلالی‌ها از بابت مطرح کردن اسمش شکایت کند: «مسوولان باشگاه استقلال اظهاراتی درباره اولادی انجام داده‌اند و اسم این بازیکن را بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. اولادی می‌تواند در این‌باره شکایت کند چون نام او به عنوان یک فرد از سوی زبان مسوولان باشگاه استقلال مطرح شده است.»

بی توجهی سرپرست فدراسیون به دوپینگ دومیدانی کاران پیاهو و الوند که ملی‌پوش نیستند



بختک دوپینگ در حالی هر روز در فاصله یک سال مانده تا المپیک لندن به جان ورزشکاران رشته‌های مختلف می‌افتد که همچنان مسوولان فدراسیون‌ها ورزش کشور با بی‌توجهی از کنار آن می‌گذرند. نتیجه آزمایش دوپینگ‌امیر پیاهو دوده دوه‌ای سرعت و امیر الوند برتایگر وزنه، دو ورزشکار دومیدانی کار ایران به دلیل استفاده از مواد نیروزا مثبت شده بی‌آنکه واکنشی را از سوی سرپرست این فدراسیون داشته باشد. او که از محرومیت دو ساله دو ورزشکار ناراحت نیست، دوپینگ آنها را مربوط به مرحله چهارم لیگ دومیدانی شهپور در سال ۸۹، زمانی که خودش در راس این فدراسیون نبوده می‌داند. آشتیانی در این‌باره می‌گوید: «پیاهو و الوند ملی‌پوش نبودند و در حال حاضر دوپینگی شدن آنها ناراحت‌کننده نیست. خوشحالم که به درخواست پزشکان خودمان از آنها تست گرفته شد. این‌گونه تست گرفتن‌ها که در داخل انجام می‌شود کار پسندیده‌ای است. ضمن اینکه باید بگویم اعلام نتیجه آزمایش این دو ورزشکار به دلیل شیطنت یکی از اعضای سابق فدراسیون که منافی دارد و الا ن دیگر در فدراسیون نیست صورت گرفته است.» اما این صحبت‌های سرپرست فدراسیون دومیدانی در حالی است که فدراسیون پزشکی ورزشی از مثبت شدن سه نمونه دیگر دومیدانی کاران، دو زن و یک مرد خبر می‌دهد. او در واکنش به این موضوع ادامه می‌دهد: «با افتخار می‌گویم که این سه ورزشکار در زمان مدیریت من در این فدراسیون دوپینگی اعلام شده‌اند. نمونه A این سه نفر مثبت اعلام شده و نامه محرمانه مسوولان ستاد مبارزه با دوپینگ برای من آمده است. این دومیدانی‌کاران به نمونه خود هیچ اعتراضی ندارند و در حال جمع‌آوری مستندات لازم برای ارایه به مسوولان دوپینگ هستند، چرا که آنها درخواست آزمایش روی نمونه B را ندارند. سرپرست فدراسیون دومیدانی با اطمینان خاطر تمام از عملکردش در این فدراسیون حرف می‌زند.» ورزشکاران درجه یک خود را به شدت زیر نظر داریم و با تلاش بیش‌تر ساعت مبارزه با دوپینگ و استفاده نکردن از مواد نیروزا را پیگیری می‌کنیم.» گفتنی است آشتیانی چندی پیش ادعا کرد مدارک مبنی بر تخلفات دوپینگ در مدیریت سابق فدراسیون در اختیار دارد. او مدعی شده که در گذشته اسامی ورزشکاران دوپینگی تغییر پیدا کرده و گزارشات درستی به فدراسیون پزشکی ورزشی ارایه نمی‌شده است. حتی داداشی مدیر تیم‌های ملی دومیدانی هم در این خصوص گفت: نامه مهدی شاهرخی برتایگر وزنه را برای مدت هشت سال به علت دوپینگی بودن به شاهرخ مهدوی تغییر داده بودند. در واکنش به این ادعا، لطفعلی پور کاظمی رییس فدراسیون پزشکی ورزشی نیز عنوان کرد: مدارک از سوی آشتیانی برای ما ارسال شده که باید مورد بررسی قرار بگیرد. قطعاً این اسناد بررسی می‌شود و رای نهایی در مورد آن صادر می‌شود.